
Uchwała Nr CXVI/63/08
Uchwała w sprawie ustalenia dodatku funkcyjnego dla dyrektorów szkół i placówek oświatowych dla
których organem prowadzącym jest Powiat Otwocki.

Uchwała Nr CVI/63/08
Zarządu Powiatu w Otwocku
z dnia 1 kwietnia 2008 roku

w sprawie ustalenia dodatku funkcyjnego dla dyrektorów szkół i placówek oświatowych dla których
organem prowadzącym jest Powiat Otwocki.

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst
jednolity: Dz.U. z  2001 r.  Nr 142 poz. 1592 z  późn. zm.),  § 5 ust. 1 pkt  1, ust. 2 pkt  1 Regulaminu
określającego wysokość oraz szczegółowe warunki przyznawania nauczycielom dodatków za wysługę lat,
motywacyjnego, funkcyjnego i za pracę w warunkach trudnych i uciążliwych, nagród oraz innych składników
wynagrodzenia, stanowiącego załącznik do Uchwały Nr 95/XVI/2008 Rady Powiatu w Otwocku z dnia 13
marca 2008 roku, Zarząd Powiatu uchwala, co następuje:

§ 1.

Ustala się dla dyrektorów szkół i placówek dodatki funkcyjne w wysokości określonej w załączniku nr 1.

§ 2.

Dodatki przyznaje się na okres 5 miesięcy tj. 01.04.2008 r. – 31.08.2008 r.

§ 3.

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu.

§ 4.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od 01 kwietnia 2008 r.

ZAŁĄCZNIK NR 1
do uchwały Nr CVI/63/2008
Zarządu Powiatu w Otwocku

z dnia 1 kwietnia 2008 r.

1.Pan Wojciech Dziewanowski – dyrektor Zespołu Szkół Ogólnokształcących w Otwocku ul. Filipowicza 9 –
95% wynagrodzenia zasadniczego.

2.Pani  Apolonia  Żołądek  –  dyrektor  Zespołu  Szkół Ekonomiczno  –  Gastronomicznych  w  Otwocku  ul.
Konopnickiej 3 – 100% wynagrodzenia zasadniczego.

3.Pan Robert Pielak – dyrektor Zespołu Szkół Nr 1 w Otwocku ul. Słowackiego 4/10 – 95% wynagrodzenia
zasadniczego.

4.Pan Henryk Matosek – dyrektor Zespołu Szkól Nr 2 w Otwocku ul. Pułaskiego 7 – 95% wynagrodzenia
zasadniczego.

5.Pan Marek Klementewicz  – dyrektor Zespołu Szkół w Kołbieli  ul.  Parkowa 10A – 90% wynagrodzenia
zasadniczego.

6.Pan  Paweł  Uścinowicz  -  dyrektor  Ośrodka  Szkolno  –  Wychowawczego  dla  Dzieci  Niesłyszących  i
Słabosłyszących w Otwocku ul. Literacka 8 –75% wynagrodzenia zasadniczego.

7.Pani Eliza Trzcińska – Przybysz – dyrektor Specjalnego Ośrodka Szkolno – Wychowawczego w Otwocku
ul. Majowa 17/19 – 100% wynagrodzenia zasadniczego.

8.Pan Cezary Łukaszewski  – dyrektor Młodzieżowego Ośrodka Socjoterapii  w Józefowie ul. Główna 10 –
80% wynagrodzenia zasadniczego.

9.Pan  Andrzej  Wiejacha  –  dyrektor  Młodzieżowego  Ośrodka  Wychowawczego  w  Józefowie,  ul.  Ks.
Malinowskiego 7 - 75% wynagrodzenia zasadniczego

10.Pan Jacek Urbaniak –dyrektor Powiatowego Gimnazjum Nr 21 w Otwocku ul. Mickiewicza 43/47 - 75%
wynagrodzenia zasadniczego.

11.Pani Grażyna Gągała – dyrektor Zespołu Szkół Ogólnokształcących w Otwocku ul. Konarskiego 13 – 75%
wynagrodzenia zasadniczego.

12.Katarzyna Nosowska – dyrektor Poradni  Psychologiczno – Pedagogicznej w Otwocku ul. Pułaskiego 7
–75% wynagrodzenia zasadniczego.

13.Pan Czesław Woszczyk – dyrektor Młodzieżowego Domu Kultury w Otwocku ul. Poniatowskiego 10 –70%
wynagrodzenia zasadniczego.


